



# TÜRKMEN GIDA

## CASH & CARRY

İndirim Ekibüvünüz  
02 TEMMUZ 2024  
14 TEMMUZ 2024  
tarİhleri arasında  
geçerlidir.

# KAZANDIRAN

# FİYATLAR!

"Acele edin, fırsatları kaçırmayın!"



Tat Salça  
B30 Gr \*24

Kali Fiyatı  
₺768.00

₺32,00



Omo Matik 10  
Kg.

₺290.00



Beypazarı  
Soda \*24

Kali Fiyatı  
₺99.00

₺4,12



Biryag Ayçiçek Yağı  
5 Lt.Pet \*4

Kali Fiyatı  
₺860.00

₺215.00



Turka 2.5 Lt.  
\*5

₺199.00



Meyöz Meyve  
Suyu 200 ML.  
\*27

Kali Fiyatı  
₺135.00

₺5,00



Nescafe 3D  
1Arada \*96

Koli Fiyatı  
₺ 336,00

₺ 3,50



Ülker  
Cokokrem  
400 Gr. \*8

Koli Fiyatı  
₺ 330,00

₺ 41,25



First  
Sensations  
Zarf \*12

Koli Fiyatı  
₺ 159,00

₺ 13,25



Kahve Dünyası  
Kahve 250 Gr.

₺ 80,00



Sölen Luppo  
8'li \*12

Koli Fiyatı  
₺ 320,00

₺ 26,66



Evin Ayçiçek  
Yağı 5 Lt. \*4

Koli Fiyatı  
₺ 720,00

₺ 180,00



Kahve Dünyası  
Gofrik 33 Gr.  
\*24

Paket Fiyatı  
₺ 300,00

₺ 12,50



Kinder Joy  
Nattoons  
Yumurta \*48

Koli Fiyatı  
₺ 1.200,00

₺ 25,00



Nesquik  
Gevrek  
450 Gr. \*10

Koli Fiyatı  
₺ 450,00

₺ 45,00



Yörsan Süt  
Yarım Yağlı  
1 Lt. \*12

Koli Fiyatı  
₺ 270,00

₺ 22,50



Indomi Paket  
75 Gr. \*40

Koli Fiyatı  
₺ 220,00

₺ 5,50



Master Potato  
160 Gr. \*14

Koli Fiyatı  
₺ 546,00

₺ 39,00



Nescafe  
Ekspres Orjinal  
250 Ml. \*24

Koli Fiyatı  
₺ 600,00

₺ 25,00



Just Power  
500 Ml. \*24

Koli Fiyatı  
₺ 300,00

₺ 12,50



Didi Kutu  
500 Ml. \*12

Koli Fiyatı  
₺ 168,00

₺ 14,00



Cappy Pulpü  
Portakal  
1 Lt. \*12

Koli Fiyatı  
₺ 336,00

₺ 28,00



Coca Cola  
Fuji 200 Ml.  
\*24

Koli Fiyatı  
₺ 264,00

₺ 11,00

ICM Nestlé PINAR kent DIMES DOLUŞ TURKA BÜYÜK ÜLKER ETİ ÜLKER Ver Rejoice Dove BINGO MOLLIX Test ARIEL OMO PİL

ES  
Nestlé  
KARLIT  
DİMİS  
Türk  
ÖZEL  
Rejoice  
Bingo  
Molix  
Test  
ARIEL  
OMO

ES  
Nestlé  
KARLIT  
DİMİS  
Türk  
ÖZEL  
Rejoice  
Bingo  
Molix  
Test  
ARIEL  
OMO



**Solo 10**  
Solo Havya  
16'lı 3  
Koli Fiyatı: 390.00  
**130.00**



**Selpak**  
Selpak Havya  
6'lı 4  
Koli Fiyatı: 240.00  
**60.00**



**Selpak**  
Selpak Havya  
12'li 4  
Koli Fiyatı: 580.00  
**145.00**



**Solo 10**  
Solo Peçete  
100'ü 24  
Koli Fiyatı: 480.00  
**20.00**



**Battal Boy**  
Koroplast  
Professional Cap  
Tirtir Battal  
20  
Koli Fiyatı: 900.00  
**45.00**



**Solo 10**  
Solo Ultra Dayanıklı  
TUVALET KAĞIDI 40  
Koli Fiyatı: 555.00  
**185.00**



**Sleepy bebek**  
Havya 30'li  
24  
Koli Fiyatı: 444.00  
**18.50**



**Fairy Joy**  
Fairy Hbe  
15'li 2  
Koli Fiyatı: 900.00  
**450.00**



**SPARX**  
Asperox  
Spack Tablet  
30'ü 16  
Koli Fiyatı: 840.00  
**140.00**



**Persil**  
Persil 30  
1690 Ml. 16  
Koli Fiyatı: 660.00  
**110.00**



**Asperox**  
San Güç 750 Gr.  
12  
Koli Fiyatı: 576.00  
**48.00**



**Bingo**  
Yıyıcı  
Temizleyici  
2.5 Lt. 16  
Koli Fiyatı: 330.00  
**55.00**



**CIF**  
CIF Krem  
750 Ml. 16  
Koli Fiyatı: 624.00  
**39.00**



**Renwol**  
Renwol 3 Lt.  
16  
Koli Fiyatı: 774.00  
**129.00**



**ACE**  
Ace Normal  
4 Kg. 4  
Koli Fiyatı: 320.00  
**80.00**



**Bingo**  
Siv 4 Lt.  
4  
Koli Fiyatı: 600.00  
**150.00**



**Fairy**  
Fairy Lıman  
690 Ml. 20  
Koli Fiyatı: 700.00  
**35.00**

**Kocatepe Mah. Mega Center A Blok No: 462 Bayrampaşa / İST.**  
**TEL: 0212 437 12 50 www.turkmengida.com.tr**

0534 522 09 00 @turkmengida

\* Siparişli teslimatlar firmamız tarafından yapılır. \* Fiyatlarımız KDV dahildir.  
\* Devlet tarafından yapılan bazı ürünler ayırtıcı uygulamadır. \* Fiyatlar stoklar bakiyesinde geçerlidir.  
**Fiyatlarımız Nakittir.**



MARTI (0555) 945 87 87

# Hesabını Bilenler Bizi Tanırlar...

0212 437 12 49-50



## TÜRKMEN GIDA

CASH & CARRY

**Gillette Blue 3 10'lu Paket**  
 Paket Fiyatı: 160,00  
**16,00**

**Permatik Tebli 750**  
 Paket Fiyatı: 750,00  
**7,81**

**ipana Pro Sensitive 75 Ml 12**  
 Paket Fiyatı: 360,00  
**30,00**

**Sensodyne Tam Koruma Bepazik 50 Ml 12**  
 Paket Fiyatı: 480,00  
**40,00**

**Raid Lehit Tozlek**  
**120,00**

**Sleepy Temizlik Havlusu 100'lu Çeşitleri 12**  
 Koli Fiyatı: 720,00  
**60,00**

**Clear Sempun 350 Ml 12**  
 Paket Fiyatı: 360,00  
**72,00**

**Vivet Kartopu Ağda 100 Ml**  
**29,00**

**Dobias Sempun 350 Ml**  
**50,00**

**ActiveX Sivi Sabun 1000 Ml 12**  
 Paket Fiyatı: 468,00  
**52,00**

**Palmolive Dye Jel 500 Ml 12**  
 Paket Fiyatı: 708,00  
**59,00**

**Fax Banga Sabunu 500 Gr 10**  
 Paket Fiyatı: 320,00  
**32,00**

**Fax Sivi Sabun 3 Lt 12**  
 Paket Fiyatı: 240,00  
**40,00**

**Domestos WC Kizet 5 Top 12**  
 Paket Fiyatı: 234,00  
**26,00**

**Bref Kizet Misket 10**  
 Paket Fiyatı: 300,00  
**30,00**

**Kitay Redi Kumu 5 Lt**  
**35,00**

**Whiskas 85 Gr Çeyrekler**  
**14,00**

ES Nestle Finlay KONT DİMES Turka BİLEKERE ERE Rejoice Dove Mella Bingo Test ARIEL OMO